
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICATORIA RD-2019-1488-E-UNC-DEC#FAUD

 
VISTO:

La  RD-2019-1488-E-UNC-DEC#FAUD, en la que se Otorga el Primer, Segundo y Tercer
Premio a los Grupos de Profesionales de Arquitectura en el Concurso de Ideas de Proyectos
para la Remodelación de la Cantina de la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad
Nacional de Córdoba;

 

Y CONSIDERANDO:

Que se ha incurrido en un error involuntario en la omisión de los números de DNI de las
personas integrantes del grupo Proyecto “PUNKÚ”, correspondiendo rectificar el apartado
TERCER PREMIO del artículo 1º de la resolución mencionada;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el ARTÍCULO 1º  RD-2019-1488-E-UNC-DEC#FAUD, apartado
TERCER PREMIO, en el sentido donde dice: “…Proyecto “PUNKÚ”, integrado por:

Arq, CANDELARIA BAENAS.
Arq. JUANA FRESCO.
Arq. MAXIMILIANO TORCHIO.
Arq. DIEGO VEGLIO.

Colaborador: GONZALO PUERTAS PAGANI …”; debe decir:

“…Proyecto “PUNKÚ”, integrado por:

Arq. MARÍA CANDELARIA BAENAS – DNI Nº 35.018.393



Arq. JUANA ROSA FRESCO – DNI Nº 37.621.344
Arq. MAXIMILIANO GUSTAVO TORCHIO – DNI Nº 34.792.473
Arq. DIEGO JAVIER VEGLIO – DNI Nº 34.069.346

Colaborador: GONZALO PUERTAS PAGANI …”

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo de
esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Incluir en el Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría General y
Secretaría de Extensión de esta Facultad y al Decanato y demás Dependencias de la Facultad de
Ciencias Agropecuarias. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2019-1522-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Noviembre de 2019
		2019-11-21T09:42:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-22T11:02:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-22T11:02:28-0300
	GDE UNC




